sporządzenia niniejszego sprawozdania nie wystąpiły zdarzenia mogące znacznie wpłynąć na przyszłe

wyniki finansowe emitenta.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I KWARTAŁ 2008

 17/19

Stanowisko Zarządu odnośnie wcześniej publikowanych prognoz

Prognoza wyników przedstawiona przez Zarząd w prospekcie emisyjnym, obejmuje dane dla całego roku

2008, bez rozbicia na poszczególne kwartały. Według wiedzy Zarządu nie nastąpiły żadne wyjątkowe

zdarzenia, które pozwoliłyby przypuszczać, iż prognozy dla całego roku nie zostaną dotrzymane. Na wyniki

finansowe I kwartału szczególny wpływ miała przedłużająca się zimowa pogoda, zamknięcie na czas

remontów 5 podstawowych salonów sprzedaży oraz wysokie koszty działań marketingowych, które w

kolejnych okresach, powinny zaowocować znaczącym wzrostem sprzedaży.

Najwięksi Akcjonariusze, struktura i zmiany akcjonariatu

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy

PRIMA MODA S.A. Stan na dzień przekazania raportu, zgodny z informacjami będącymi w posiadaniu

Zarządu.

L.
p. Imię i nazwisko Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów

Udział
głosów na
Walnym

Zgromadzeni
u (%)

1 Dariusz Plesiak i Renata
Jankiewicz Plesiak

1.820.000 56,87 3.420.000 71,25

2 Inwest Consulting S.A 180.000 5,63 180.000 3,75

3 Pozostali akcjonariusze 1.200.000 37,50 1.200.000 25,00

4
 Suma 3.200.000 100 4.800.000 100

Liczba akcji będąca w posiadaniu przez osoby zarządzające i nadzorujące:

Dariusz Plesiak – Prezes Zarządu – 910.000 szt akcji

Renata Jankiewicz – Plesiak – Wiceprezes Zarządu – 910.000 szt akcji

Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące według wiedzy Zarządu, nie posiadają akcji Spółki

Informacje dotyczące składu Rady Nadzorczej i Zarządu PRIMA MODA S.A. na dzień publikacji
raportu.

Rada Nadzorcza

Krzysztof Kmieciak   Przewodniczący Rady Nadzorczej

Arkadiusz Pasak   Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Andrzej Borla   Sekretarz Rady Nadzorczej

Maciej Magnowski   Członek Rady Nadzorczej